
PriiÍstelle: Handwerkskammer Aachen

PERSZERT Kursstátte des Instituts fOr
Kunststoffuerarbeitung der
RWTH Aachen

Das Unternehmen

Beuker SP, NL Opmeer

verfU gt U ber q ua I ifizieÉe Ku nststoff-F Íi getech n i ker gemá B DVS@-
Richtlinie 2212-1

Dieses Zertifikat gilt fUr folgende Verfahren bzw. PrUfuntergruppen:

14.1

14.2

t.6.1

1.6.2

t.6.3

t-9.2

il-1.1

HS/PP

HS/PP

HS/PE.HD

HS/PE-HD

HS/PE-HD

HM/PE-HD

WE/PE-HD

Heizelementstu mpfschwei Ben

Heizelementstu m pfschwei Ben

Heizelementstu mpfschwei Ben

Heizelementstumpfschwei Ben

Heizelementstu mpfschwei Ben

HeizwendelschweiBen

Warm gasextrusionsschwei Ben

(Stuiklassen)

(Stuiklassen)

(Stuiklassen)

(Stuiklassen)

(Stuiklassen)

(Elektromoflassen)

(Extrusielassen)

Das Zertifikat ist gUltig bis: 03.02.2025
Geltungsbereiche analog zu SchweiBerzeugnissen

Aachen 20.03.2023

Handwerkskammer Aachen
Kunststofftechnik
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